
Magistrát města Ostravy

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu   

 

Ze dne: , „

Č. j.: SMO/218667/19/UHAaSR/l

Sp. zn.: S-SMO/674708/18/UHAaSR

i

1

l

l
l

l

Vaše ZnačkaÍ
! Crista rtn.

' M ursvnw

v

l

l,.

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:
Dle rozdělovníku

 

Datum: 5. dubna 2019

Vypraveno: “' 5 ”Dir 2019

Oznámení o možnosti převzít písemnost

ve smyslu § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Dne 5. dubna 2019 vyhotovil Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu, oddělení

stavebně správní, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 139

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, územní rozhodnutí

č. 44/2019 o umístění stavby „Petřkovice-kanalizační stoka T, část B, IV. a V.etapa“ na pozemcích parc.

č, 1510, 1513,1519/1, 1519/2,1519/3, 1519/5, 1519/16,1535/1, 1535/2,1543/1,1548,1554/1,1617/1,

1618, 1627/5, 1631/2, 1632/5, 1642/3, 1655/1, 1662/2, 1669/2, 1680/3, 1683/4, 1735/5, 1738/2, 1740/1,

1742, 1943, 1944, 1945, 1946/1, 1995, 2047, 2075/1, 2075/2, 2080, 2083/1, 2084 v katastrálním území

Petřkovice u Ostravy. Žádost o vydání územního rozhodnutí byla podána dne 29.10.2018 žadatelem

Statutárním městem Ostrava, IČO 00845451, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00

Ostrava 2, zastoupené na základě plné moci společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a. 5.,

Popis stavby:

  

Jedná se o umístění nové splaškové kanalizace na pozemcích v katastrálním území Petřkovice u Ostravy

v oblasti nazvané Nordpol, která bude napojena na již navrženou kanalizaci, na kterou bylo vydáno Územní

rozhodnutí č. 230/2000 ze dne 19.9.2000 a nabylo právní moci dne 27.10.200 aje v platnosti. Stavba bude

umístěná v městské části Petřkovice, a to jihovýchodně od ul. Hlučínské a severně od ul. Petřkovické.

Budou umístěny kanalizační stoky oddílné splaškové kanalizace a kanalizační odbočky ve veřejně

přístupných pozemcích od místa napojení na kanalizaci po soukromý pozemek. Součástí stavby bude také

umístění nové komunikace vč. manipulační plochy pro obsluhu čerpací stanice, přípojka vody, přípojka NN,

výtlačný řád 2 čs3 a čs4.

Územní rozhodnutí si mohou účastníci řízení převzít v pracovní dny (pondělí až čtvrtek v době od 8:00

do 11:30 a od 12:30 do 15:00, pátek v době od 8:00 do 11:30) v kanceláři č. dveří 376 Magistrátu města

Ostravy, útvaru hlavního architekta a stavebního řádu, Prokešovo nám. 8, Ostrava, po dobu patnácti

dnů ode dne vyvěšení oznámení 0 možnosti převzít písemnost na úřední desce Magistrátu města

Ostravy.

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava i_c': 00845 451 DIČ cz 00845 451 | I I

1/2 www.ostrava.cz Cislo účtu 27—1649297309/0800 AVA. . .

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w



Č.j.: SMO/218667/19/ÚHAaSŘ/

Písemnost se považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce

Magistrátu města Ostravy.

Magistrát města Ostravy

„_ w „: „mí—; qvgmt-fkta   

   

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Ostravy a současně

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po jejím sejmutí bude vrácena potvrzená zpět útvaru

hlavního architekta a stavebního řádu Magistrátu města Ostravy.

— El -Ulr 2019

Vyvěšeno dne: ................... dne: .......................................

Razítko, po pls organu, tery potvrzuje vyvešení a sejmutí písemnosti.

 
Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava l_č 00845 451 DIČ cz 00845 451 GSTRAVAI I l

2/2 wwwvostrava‘cz Cislo účtu 27-1649297309/0800 . . O




